
Zmluvny Licet cislo: 6300133467

Faktura za opakovanu dodavku zemneho plynu
c.: 7145332235
(prosim uvedte pri platbe ako variabilny symbol)

= 8

'iJodavatel' >
Slovensky plynarensky priemysel, a.s. Org. kod 125 06 000
Mlynske nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26
Obchodny register Okresneho siidu Bratislava 1 , oddiel Sa, cislo
Vtazky: 2749/B

ICO: 35815256
DIC: 2020259802
1C DPH: SK2020259802
CID: SK40ZZZ70000000032
IBAN: SK90 0200 0000 001 0 01 01 81 51
BIC kod: SUBASKBX
Forma uhrad: Prevodny prikaz - prijem
Konstantny symbol: 0308
Druh dodavky: Zemny plyn

V J

'Od berate!': ^

Pisomny kontakt:

Platiter:

ICO:
DIC:
\t DPH:

IBAN:
BIC kod:

\

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska ddina 1/3962
81 7 04 Bratislava 11

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dotina 1/3962
81 7 04 Bratislava
31753604
2020719646
SK20207 19646

SK37 8180 0000 0070 0039 0960
SPSRSKBA

J

Fakturaeneobdot>»: 01.03.2016 - 3103JZ016
Datum dodania: 01.03.2016
Faktura vyhotover̂  dna;
Odoslanadfta: , <

15.03̂ 016

Odbern6 miesto

4101450489

Cislo miesta
spotreby

3101450833

Adresa

Bukurestska 4, 81 1 04 Bratislava - Stare Mesto

Predpokladana
spotreba za

fakturovane obdobie
(kWh)

34598

Spotrebna dan
Odbeme miesto

4101450489
Mnozstvo ZP (MWh)

34,598
Sadzba (EUR/MWh)

1,32
Celkom (EUR)

45,67

Odberne miesto
4101450489

Zaklad dane ( EUR)
1905,00

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR)
381,00

Celkom (EUR)
2 286,00

• : Dodanytovar l
Zemny plyn

: ZSklad dans ( EUR)
1 905,00

Sadzba DPH :

20%
" s l f ^0PHjil|R} „

381,00

^'^KaBhrji'dH,*, - >Tk' , ' ' • ' ' , ' ' . ] , - \\ ." , , ,*"' '!/

Celkom (EUR)
2 286,00
2286,00 =

I
Druh tarify

M1
M2
M3
M4

Fixna mesacna sadzba (EUR/mesiac)

Sluzby
obchodnika

1,11000000
1,21000000
1,58000000
2,06000000

Distribucia

1,75000000
4,14000000
6,35000000
30,36000000

Preprava

0,00000000
0,00000000
0,00000000
0,00000000 [

Sadzba za odobraty plyn (EUR/kWh)

Sluzby
obchodnika

0,04390000
0,04310000
0,04290000

£, A5«HDOOO-

Distribucia

0,02410000
0,01080000
0,00930000
-0,0086.0000

Preprava

0,00140000
0,00140000
0,00140000
0,00140000

V pripade, ze odberateT spini podmienky na uplatnenie regulovanej ceny za dod
pre regulaciu siefovych odvetvi, dodSvateT uplatni regulovanu cenu v ramci

[e.p[aWen01fbSftMratid Uradu
Bratislava H

isiyis^
Adresa pre pisomny styk: SPP, Sekcia komerCnfeho Irhu a obcl, Mlynste nivy 44/C. 825 17 Bratislava 26

Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Mlynsk6 nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26
PrSvna forma: Akciova spoloSnosf
Obchodny register Okresneho sudu Bratislava 1. oddiel Sa. ilslo vloiky: 2749/B
" '

Tel.:08S0111565
Fax: 02/5869 9010
E-mail: biznislinka@spp sk

IBAN: SK90 0200 0000 0010 0101 8151
BIC: SUBASKBX BIF402


